PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCÂNTARAS
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº  1911.02/2024

O(A) SECRETARIA DO DESENV. URBANO, INFRA.  E OBRAS, através do(a)  seu(ua)
Pregoeiro(a), torna público que realizará as  09:00, do dia 28 de fevereiro de 2025,
no  endereço  eletrônico  https://compras.m2atecnologia.com.br/,  CONCORRÊNCIA
PÚBLICA nº 1911.02/2024. Objeto: REFORMA DO MERCADO MUNICIPAL,  SITUADO
NA RUA ANTUNINHO CUNHA, CENTRO, ALCÂNTRAS/CE, CMFORME PROJETO BÁSICO
EM NEXO.   O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/  -  .  Informações  pelo  telefone:   --  ou  no
endereço:  --.  Alcântaras/CE,  14  de  fevereiro  de  2025.  CHARLLYS  ALCANTARA
SOARES - AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

Rua Antunino Cunha, s/n – Centro – FONE 88-3640 1033 – CNPJ 07.598.626/0001-90
CEP 62.120-000 – ALCÂNTARAS - CEARÁ